

PACHET PRODUSE - CURATENIE

I.D.: 60950111

Data publicarii 13.09.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.875,00 RON - 7.875,00 RON

Descriere: SAPUN LICHID 5L AVIZAT MS -8 BUC X 58 LEI = 464 LEI GEL DEZINF. MAINI FARM AVIZAT MS 5L - 9 BUC X 140 LEI = 1260 LEI DETARTRANT 3L - 3 BUC X 39 LEI=117 LEI COADA METAL 110CM - 6 BUC X 4 LEI=24 LEI MANUSI LATEX - 10 BUC X 76 LEI = 760 LEI PULVERIZATOR 1L COLOR - 8 BUC X 10 LEI = 80 LEI PRONTO SPRAY 400ML - 8 BUC X 14 LEI = 112 LEI MOP BBC 280G/ SET - 1 BUC X 90 LEI = 90 LEI BURETI VASE - 20 BUC X 5 LEI = 100 LEI HARTIE IG 12B/SET - 2 BUC X 65 LEI = 130 LEI SOL. PARDOSELI ASV 5L- 10 BUC X 77 LEI = 770 LEI SOL. ANTICALCAR 750ML - 5 BUC X 20 LEI = 100 LEI DETARTRANT WC 750ML - 10 BUC X 18 LEI = 180 LEI SACI MENAJ 320L - 15 BUC X 20 LEI = 300 LEI PAHARE CARTON 7,5 - 10 BUC X 10 LEI = 100 LEI LINGURI PVC 100/SET - 2 BUC X 8 LEI = 16 LEI BURETE VASE CANELAT SET - 10 BUC X 3 LEI = 30 LEI SACI MENAJ 35L - 30 BUC X 5 LEI = 150 LEI SACI MENAJ 60L - 15 BUC X 8 LEI = 120 LEI DOMESTOS PROF 5L - 2 BUC X 49 LEI = 98 LEI HARTIE IGIENICA EMK 16R - 17 BUC X 26 LEI = 442 LEI BREF POWER0X50G - 5 BUC X 24 LEI = 120 LEI SANO SUSHI CLOTH - 4 BUC X 35 LEI = 140 LEI SEVETELE CUTIE 150B - 15 BUC X 10 LEI = 150 LEI PROSOP PROF NV Z - 6 BUC X 48 LEI = 288 LEI ROLA PROSP BLEU 150M - 6 BUC X 59 LEI = 354 LEI REZERVA MOP ROT - 10 BUC X 39 LEI = 390 LEI MATURA COADA - 6 BUC X 30 LEI - 180 LEI FARS CU COADA - 5 BUC X 18 LEI = 90 LEI COS GUNOI 25L - 5 BUC X 38 LEI = 190 LEI PROSOP PROF NV Z - 2 BUC X 55 LEI = 110 LEI PAHAR CART 250CC - 10 BUC X 26 LEI = 260 LEI PAHAR 180 ML/50B - 10 BUC X 16 LEI = 160 lei